PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 15 февраля 2024 года
	дер. Большой Двор
	№  267

О перечне основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета

депутатов Большедворского сельского поселения в 2024 году

В соответствии со статьей 10 Регламента совета депутатов Большедворского сельского поселения, совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов Большедворского сельского  поселения в 2024 году.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Большедворского сельского Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава Большедворского

сельского поселения

                                    О. А. Явственная
	Разослано: Камневой Л.И., бухгалтерии, в дело

	УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов Большедворского сельского поселения

от 15.02.2024 №  267

ПЕРЕЧЕНЬ

основных вопросов для рассмотрения на заседаниях

совета депутатов Большедворского сельского поселения в 2024 году

	Сроки проведения
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Постоянные комиссии, ответственные за подготовку вопроса

	январь, февраль
	1
	О результатах деятельности главы Большедворского сельского поселения за 2023 год

	2
	О результатах деятельности главы администрации и администрации Большедворского сельского поселения по решению вопросов местного значения Большедворского сельского поселения за 2023 год

	3
	Об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения за 2023 год
	финансово- экономическая

	 март,  апрель

	1

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения "О бюджете Большедворского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов"
	финансово- экономическая

	2

	О внесении изменений и дополнений в Устав Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	рабочая группа

	3
	Отчет МУП «ЖКХ Борское»

	4
	Медицинское обслуживание населения

	 май,

   июнь
	1
	Об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения за 1 квартал 2024 года
	финансово- экономическая

	2
	Организация благоустройства территории Большедворского сельского поселения

	3
	Отчет директора МБУ «Большедворский КЦ»

	июль, август
	1

	Об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения за 1 полугодие 2024 года
	финансово- экономическая

	2

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения "О бюджете Большедворского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов"
	финансово- экономическая

	3
	Информация о подготовке к отопительному сезону объектов жизнеобеспечения населения Большедворского сельского поселения

	сентябрь,

октябрь
	1
	Об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года
	финансово- экономическая

	2
	О готовности отопительного периода 2024-2025 гг, филиала АО «Нева Энергия» Бокситогорский

	 ноябрь,  декабрь

	1

	О бюджете Большедворского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
	финансово- экономическая

	2
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения "О бюджете Большедворского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов"
	финансово- экономическая

	3
	О проделанной работе с должниками ресурсоснабжающими организациями